UBND QUẬN BÌNH TÂN

TT GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

– GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

Số: 11/TB-TTGDNN.GDTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày 07 tháng 01 năm 2019.

THÔNG BÁO
Về tổ chức lớp luyện thi tiếng Anh trình độ A2, B1

theo khung tham chiếu Châu Âu.

Căn cứ Chương trình hành động số 17-CTrHĐ/QU ngày 25 tháng 8 năm

2016 của Ban Chấp hành Đảng bộ quận về thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ

thành phố lần thứ X và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ quận lần thứ XI, nhiệm kỳ

2015 – 2020 về nâng cao chất lượng nguồn nhân lực;

Thực hiện Kế hoạch số 356/KH-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân quận về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức của quận

Bình Tân giai đoạn 2016 – 2020;

Nhằm tạo điều kiện cho Cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ, giáo viên,

nhân viên đang công tác tại các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND quận Bình Tân

có nhu cầu tham gia ôn tập và kiểm tra cấp chứng chỉ tiếng Anh trình độ A2, B1

theo khung tham chiếu Châu Âu.

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên quận Bình Tân

phối hợp Trung tâm Ngoại ngữ - Trường đại học Sài Gòn tổ chức lớp luyện thi

tiếng Anh trình độ A2, B1 theo khung tham chiếu Châu Âu. Chương trình như

sau:

Chương

trình
Lớp Giáo trình Số tiết Học phí

Lệ phí thi

chứng chỉ
Tổng cộng

A2 Luyện thi A2 KET Testbuilder 48 tiết 3.000.000đ 1.000.000đ 4.000.000đ

B1 Luyện thi B1 PET Testbuilder 48 tiết 3.500.000đ 1.500.000đ 5.000.000đ

- Đối tượng chiêu sinh: cá nhân có nhu cầu được cấp chứng chỉ tiếng Anh

trình độ A2, B1 theo khung tham chiếu Châu Âu.

- Thời gian ôn tập: Dự kiến 48 tiết. Học vào ngày thứ bảy và chủ nhật

- Thời gian đăng ký ghi danh, chia làm các đợt:

+ Đợt 1: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/3/2019

+ Đợt 2: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/6/2019

+ Đợt 3: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/9/2019

+ Đợt 4: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/12/2019

- Thời gian thi: dự kiến vào các ngày chủ nhật:

+ Đợt 1: Ngày 31/3/2019

+ Đợt 2: Ngày 30/6/2019

+ Đợt 3: Ngày 29/9/2019

+ Đợt 4: Ngày 29/12/2019

- Địa điểm ôn tập: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường

xuyên quận; Số 1014/88/5 Tân Kỳ Tân Quý, phường Bình Hưng Hòa, quận Bình

Tân.

- Cấp chứng chỉ: Sau khi có kết quả đạt, học viên sẽ được cấp chứng chỉ

tiếng Anh trình độ A2, B1 theo khung tham chiếu Châu Âu. Chứng chỉ do trường

Đại học Sài Gòn cấp.

Chi tiết học viên liên hệ Bộ phận ghi danh để được hướng dẫn. Điện thoại:

Cô Trang - 0909343235, cô Thu - 0982171917./.

 Nơi nhận:
- TT/QU-TT/UB (để b/c);

- CQ-ĐV, ĐT Q;

- UBND Phường;

- GĐ.TT;

- Tổ.ĐT-HN (t/h);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Ngọc Tuyết Nga